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 SØNDERBORG

SLOT

Der er mange muligheder for lokaleudlejninger på Sønderborg Slot.

Vi kan fx bruge slotsgården til velkomst, udstillinger og lette serveringer i sommerperioden. 

Der kan afholdes koncerter i Riddersalen, og der er mulighed for at kombinere arrangementerne 
med spændende omvisninger i udstillingerne med en guide.

Særlige forhold på Sønderborg Slot ved udlejning: 

• Ved et arrangement med mere end 150 personer (inkl. Serveringspersonale og hjælpere), skal 
der lovpligtigt af lejer bestilles og afregnes brandvagt direkte ved Brand og Redning, Sønder-
borg.  

• Ligeledes skal der lovpligtigt bestilles og afregnes en brandvagt hos Brand og Redning, Søn-
derborg, hvis der anvendes levende lys. Dette gælder også udendørs fakler. 

• Der er rygeforbud overalt på slottet 

• Der kan ikke danses moderne i Riddersalen. Lanciers er dog noget andet - se mere under 
Teambuilding. 

HOLD DIT ARRANGEMENT PÅ DET HISTORISKE SLOT



 SØNDERBORG

SLOT

På Sønderborg Slot er der mulighed for at leje de tre sammenhængende sale til f.eks. en konfe-
rence eller en gallamiddag. 

Der er separat adgang til lokalerne via et trappetårn fra Slotsgården. 

Lokalerne befinder sig på 2. sal. Der er også en elevator til etagen. Desuden er der toiletter ved 
indgangen til salene og mulighed for garderobe i indgangen. 

Der er et mindre anretter køkken på etagen. 

Der er AV udstyr i Riddersalen, lærred, mikrofon og projektor samt en talerstol 

Der vil være plads til 250 gæster til foredrag med opstilling i stolerækker i Riddersalen og opdæk-
ning ved runde eller lange borde til 150 spisende gæster.  

Der kan indhentes tilbud ved henvendelse til MSJ . 

Lokaleleje fra kr.  12.500,- til kr. 25.000,- 

FORGEMAKKET, RIDDERSALEN OG GOBELINSALEN



 SØNDERBORG

SLOT

I kælderen med direkte adgang fra Slotsgården ligger det gamle Slotskøkken, her er der i dag 
indrettet en hyggelig cafe med et mindre anretter køkken.  

Direkte adgang til toiletter fra cafeen. 

Der er plads til ca. 36 personer ved borde i Cafeen. Der vil være mulighed for at leje cafeen i for-
bindelse med rundvisninger på Slottet for lukkede grupper. 

Let servering af kaffe, kage og sandwich efter forudgående aftale med MSJ 

Der kan indhentes tilbud ved henvendelse til MSJ.   

Der kan indhentes tilbud ved henvendelse til MSJ . 

Lokaleleje fra kr.  3.000,- 

SLOTSKØKKEN OG CAFE 



Salen er beliggende på 1. sal på slottet med separat indgang fra trappetårnet via slotsgården. 

Der er plads til 70 gæster i en stoleopstilling på rækker. 

Der er mulighed for at afholde mindre møder, bestyrelsesmøde o.l. ved det store smukke spise-
bord i lokalet med ca. 20 gæster. 

Der forefindes AV udstyr i salen  

Der er ikke toiletter på etagen, vi henviser til toiletter ved Riddersalen på 2. sal.  

Der er ikke elevator til foredragssalen. 

Der kan tilbydes en let servering af drikkevarer under foredraget, spisning kun ved nærmere 
aftale 

Der kan indhentes tilbud ved henvendelse til MSJ . 

Lokaleleje fra kr. 8.000,-  
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